______________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO MASSANOBU (RUI) OKUMA: Rua Porto Alegre n.º 350 – Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP

– CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150 CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550
CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 90018/2025

     O Prefeito Municipal de Fernandópolis, no uso de suas atribuições legais,
e com fundamento no Termo de Julgamento e Relatório Final elaborados pelo
Agente de Contratação, ADJUDICA a Concorrência Eletrônica nº 90018/2025,
referente ao Processo Administrativo nº 12.601/2025 e Processo Licitatório nº
210/2025, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DE DESASSOREAMENTO DA REPRESA DO BEIRA RIO,
LOCALIZADA NA RUA VALÉRIO ANGELUCI, NO LOTEAMENTO TERRA DAS
PALMEIRAS, NO MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS/SP., COM FORNECIMENTO
DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E MÃO DE OBRA; COM OS SERVIÇOS A
SEREM CONTRATADOS CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS”, à empresa
DRAGMAQ ENGENHARIA LTDA, pelo valor global de R$ 290.366,03 (duzentos e
noventa mil, trezentos e sessenta e seis reais e três centavos).

            Adicionalmente, HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório nº
210/2025, conforme demonstrado na Ata da Sessão Pública, e nos registros
constantes no sistema de licitações eletrônicas e no Processo Administrativo nº
12.601/2025, ratificando-os para que produzam todos os efeitos legais e jurídicos
aplicáveis, em conformidade com o art. 71, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Fernandópolis-SP, 22 de dezembro de 2025.

JOÃO PAULO SALES CANTARELLA

Prefeito Municipal